
Kdo jsme? 

BA Sparta Praha je basketbalový oddíl s dlouholetou tradicí za-

měřený na přípravu dětí a mládeže. Sídlo má ve sportovní hale 

ulice Kovářova v Praze 5 na Stodůlkách. Systém družstev zaru-

čuje sportovní přípravu od 7 let až do dospělosti. 

Proč zrovna basketbal? 

Jde o kolektivní sport s rozvíjením individuálních činností. Dítě 

pracuje v kolektivu, ale zároveň se snaží prosadit. V basketbale 

se propojuje řada sportovních dovedností s myšlením a morálně 

volními vlastnostmi, které jsou ideální zkušeností pro život. 

Co nabízíme? 

Pravidelnou volnočasovou aktivitu vašeho dítěte, která přinese 

jeho tělesný a duševní rozvoj. Tréninky pod vedením zkušených 

trenérů. V prvních letech zaměřené všestranně a dále specializo-

vaně na basketbalovou přípravu. Tréninky v partě kamarádů se 

stejným cílem - něco dokázat a vyhrát. Zažít trénink, soustředě-

ní, utkání, republikové i zahraniční turnaje a další společensko-

sportovní akce. Zapojení do VELKÉ basketbalové rodiny. 

Každé dítě může být úspěšné! 

více na www.minibasparta.webnode.cz 

První měsíc na zkoušku zdarma. 

Kontakt: 

Ludmila Zachová 

602 333 977 

info@basparta.cz 

Srdečně Vás 

zveme 

na ukázkové 

tréninky!  
 

Od zář í  2017  
 

Nafukovací  ha la  

ul .  Kuncova,  P13  

DÍVKY a 

CHLAPCI 

ročník 

2007 a mladší 


